
 

1.Darbinieka vārds, uzvārds 

Anna Matoviča 

2. Komandējuma vieta  

Polija, Stare Babice. Sacensības Mazovia cup. 

3. Komandējuma laiks 

29.11.2024. – 2.12.2024. 

4. Komandējuma rīkojuma datums un numurs 

 

5. Komandējuma mērķis 

Popularizēt sporta veidu. Motivēt bērnus strādāt cītīgāk. Pārbaudīt vingrotaju sagatavotības 

līmeni. Iegūt pieredzi startēt ārvalstīs. 
 

6. Komandējumā gūtā pieredze, pasākuma laikā paveiktais 

Sacensībās gandrīz visām vingrotājām sanāca parādīt augstus rezultātus un labu 

sagatavotības līmeni. Bija redzams liels uztraukums, kas sacensībās Latvijā vingrotājam 

parasti nav raksturīgs. Tiesāšana ziņā bija iespēja ierzudzīt vajākas vietas, pie kā ir 

jāstrādā cītīgāk treniņos. 
 

7. Komandējuma vērtējums, secinājumi 
 

Bija patīkami ka visām vingrotājām visās sporta klases bija iedotas medaļas un kausi, kas 

bērniem motivācijas ziņā ir ļoti vajadzīgs, īpaši sazonas beigās. Sacensības bija labi organizētas, 

un bija viegli pielagoties tām. Tiesāšanas ziņā arī viss bija apmierinoši. Mēs parādījam labu 

sagatavotības līmeni, un katrā sporta klasē kur startēja mūsu meitenes mēs dabūjam godalgotas 

vietas. Kopumā sacensības bija ļoti labas. 

 
 


